Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           № 18

от 24.03.2016г.

Об отмене постановления от 08.05.2015 г. №27 « Об утверждении Правил использования   водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд »
На основании  протеста прокурора района от 23.03.2015г. б/н на постановление главы сельского поселения Никольский сельсовет от 08.05.2015г.№ 27 « Об утверждении Правил использования   водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд »  Администрация сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

постановляет:
1. Отменить постановление главы  сельского поселения Никольский сельсовет   от 08.05.2015г. №27 « Об утверждении Правил использования   водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд ».
Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева